

Brande Off-set & Reklamecenter A/S
Torvegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 21 53 63 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Kennie Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Off-set & Reklamecenter A/S Torvegade 30 7330 Brande
	Telefon: 97 18 04 55
	CVR-nr.: 21 53 63 42
	Stiftet: 22. februar 1999
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Bjørn Deigaard Kennie Deigaard Henriette Hilding
Direktion	Kennie Deigaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklame- og trykkerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 1.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.492.728	1.808.334
Distributionsomkostninger	-131.686	-86.853
Administrationsomkostninger	-136.051	-143.043
Andre driftsomkostninger	0	-34.000
Driftsresultat	1.224.991	1.544.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.973	-13.881
Resultat før skat	1.191.018	1.533.575
Skat af årets resultat	-262.661	-337.502
Årets resultat	928.357	1.196.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	96.073
Disponeret fra overført resultat	-671.643	0
Disponeret i alt	928.357	1.196.073

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.065	461.087
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.065</u>	<u>461.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>509.065</u>	<u>461.087</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.577	10.188
	Varebeholdninger i alt	<u>7.577</u>	<u>10.188</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	942.950	1.303.045
	Andre tilgodehavender	54.634	29.777
	Tilgodehavender i alt	<u>997.584</u>	<u>1.332.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.492.758</u>	<u>1.691.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.497.919</u>	<u>3.034.344</u>
	Aktiver i alt	<u>4.006.984</u>	<u>3.495.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	670.000	670.000
Overført resultat	94.842	766.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.100.000
Egenkapital i alt	2.364.842	2.536.485
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.806	56.999
Hensatte forpligtelser i alt	58.806	56.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.030	98.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065.544	266.400
Selskabsskat	260.854	366.190
Anden gæld	13.908	170.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.336	901.947
Gældsforpligtelser i alt	1.583.336	901.947
Passiver i alt	4.006.984	3.495.431

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	670.000	766.485	1.100.000	2.536.485
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.643	1.600.000	928.357
	<u>670.000</u>	<u>94.842</u>	<u>1.600.000</u>	<u>2.364.842</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.166	0
Andre finansielle omkostninger	17.807	13.881
	33.973	13.881
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Kostpris 31. december	750.000	750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-750.000	-750.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-750.000	-750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.936.569	2.266.569
Tilgang i årets løb	133.352	0
Afgang i årets løb	-21.383	-330.000
Kostpris 31. december	2.048.538	1.936.569
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.475.482	-1.487.747
Årets af-/nedskrivninger	-85.374	-163.735
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	21.383	176.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.539.473	-1.475.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december	509.065	461.087
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS, CVR-nr. 21418277, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.